MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CAMPUS VIDEIRA

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS - EDITAL CEE N° 002/2020
EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO GRUPO DE DANÇA LÍDERES DE TORCIDA

DO IFC – CAMPUS VIDEIRA

A Diretora de Ensino,  Pequisa  e  Extensão do IFC –  Campus Videira,  Josy  Alvarenga Carvalho
Gardin, no uso de suas atribuições legais, torna público os nomes dos inscritos  na seleção para Ingresso
no Grupo de Dança Líderes de Torcida do Instituto Federal Catarinense – Campus Videira:

RELAÇÃO ALUNOS INSCRITOS

1. Alícia Vitória Soligo Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

2. Ana Luiza Vicente Teza Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

3. Andressa Nunes de Almeida Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

4. Anna Clara Ries Winck Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

5. Anna Luiza Guzzi Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

6. Joana Barcaro Weiss Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

7. Jordana Baldissera Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

8. Júlia Carolina Moro Lanferdini Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

9. Julia Raquel Camargo dos Santos Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

10. Julia Rodrigues da Silva Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

11. Kayana Renata Barboza Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

12. Laís Amanda Balzan Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

13. Laís Wormstecker Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

14. Laura Emilia dos Anjos Cordeiro Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

15. Leandra Marcon Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

16. Luana Zanardi Bernardi Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

17. Lucas Adriano Dalla Rosa da Silva Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

18. Maria Eduarda Dias dos Santos Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

19. Milena Pedron Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

20. Rafaela Moreira Dalmolin Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

21. Thalia Ratje Convocado(a) para prova prática dia 04/03, às 13h30

Publique-se.

Videira, 02 de Março de 2020.

JOSY ALVARENGA CARVALHO GARDIN
Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão

IFC – Campus Videira